

Karta Techniczna Produktu

InsectMax

Gotowy do użycia produkt przeznaczony do usuwania zanieczyszczeń organicznych. Doskonały do usuwania insektów z elementów karoserii samochodowej, w tym szyb, reflektorów, zderzaków czy spojlerów. Dzięki zastosowaniu unikalnej formuły usuwa mocne zabrudzenia z powierzchni szklanych, a także z elementów lakierowanych, gumowych oraz plastikowych. Nie pozostawia tłustych plam, a czyszczonym powierzchniom nadaje wysoki połysk. Zalecany tylko do użytku profesjonalnego.

Nanieść preparat na czyszczoną powierzchnię i odczekać około minuty (można użyć końcówki spieniającej), nie dopuszczając do wyschnięcia, można użyć gąbki lub szczotki. Spłukać wodą. Nie stosować na rozgrzane powierzchnie.



SKŁAD

< 5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, substancje pomocnicze, kompozycje zapachowe

Zawarte w preparacie związki powierzchniowoczynne są biodegradowalne i zgodne z Rozporządzeniem (WE) nr 648/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004r. w sprawie detergentów.

ZAGROŻENIA



Niebezpieczeństwo

Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ ochronę oczu/ ochronę twarzy.

W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub na włosy): Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Kontynuować płukanie.

Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.



Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiedniego pojemnika na odpady.

TERMIN WAŻNOŚCI

24 miesiące od daty produkcji. Data i numer serii produkcji na opakowaniu.

DODATKOWE INFORMACJE

Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki niebezpiecznej mieszaniny chemicznej.

Nie stosować jako płyn do spryskiwacza.

Producent nie odpowiada za szkody powstałe w wyniku stosowania niezgodnego z przeznaczeniem produktu.



Rafineria w Jaśle Sp. z o.o. 40-007 Katowice ul. Uniwersytecka 13
NIP 6852325397 Regon 180972309 KRS 0000460816
Tel 32 700 22 50 www.rwj.com.pl biurozarzadu@rwj.com